
Zpravodaj pro farnosti Bílovec, Bílov a Velké Albrechtice 

č. 32 (153) 

Neděle 3. 9.  
   7:30 Velké Albrechtice     
   9:00 Bílovec 
 
10:30 Bílov 
 
 
Úterý  5. 9.      
10:00 DD Bílovec 
18:00  Bílovec 
 
 
 
Středa 6. 9. 
18:00  Bílovec 
 
 
Čtvrtek 7. 9.    
18:00 Bílovec 
 

22. neděle v mezidobí 
- za živou a † rodinu Hubáčkovu  
- prosba o Boží požehnání v novém  
školním a katechetickém roce  

- za † Jindřicha Kupce, manželku, rodiče 
a duše v očistci  
 
Úterý 22. týdne v mezidobí    
- mše svatá 
za † Františka Hertla, rodiče z obou stran, 
dceru Zdeňku, zetě, 2 švagry  
a celou živou rodinu  
 
Středa 22. týdne v mezidobí   
- za živou a † rodinu Kuchařovu  
a Lindovskou  
 
Čtvrtek 22. týdne v mezidobí   
za † Vlastu Gořulovou a manžela,  
za † sestru Štefku  

týdeník 3. září 2023  

Pořad bohoslužeb 

(od 3. do 10. září 2023) 



Pátek 8. 9. 
18:00 Bílovec 
 
Sobota 9. 9.  
18:00 Bílovec 
 
 
Neděle 10. 9.  
  7:30 Velké Albrechtice     
  
  9:00  Bílovec 
 
10:30 Bílov 
15:00 Bravinné 

 Svátek Narození Panny Marie 

- za sílu a naději do dalšího života 
 
Sobota 22. týdne v mezidobí   
- na poděkování za 50 let společného  
života  
 
23. neděle v mezidobí 
- za † paní Lepíkovou, manžela a duše  
v očistci 
- poděkování za úrodu a všechna Boží 
dobrodiní  
- bohoslužba slova 
- za farníky 

Farní oznámení 

1. Mládež farnosti Bílovec zve děti od 5 do 13 let na Spolčo pro 
děti. Budeme se scházet každý 2. a 4. pátek v měsíci vždy  
od 16 hodin na faře. Společně si zahrajeme hry, zazpíváme si, 
někdy půjdeme společně na výlet. Určitě nebude chybět společ-
ná modlitba. Po spolču půjdeme na dětskou mši svatou. Více 
informací u Zdeňka Taťáka ml., mobil 608 946 106.  

2. V pátek 8. září zveme v 19 hodin na faru nejen členy pastorační 
rady, ale i ty, kteří by se chtěli v našich farnostech aktivně zapo-
jit.  

3. V sobotu 9. září budou mít v 10 hodin na faře schůzku minis-
tranti.  

4. Na poutní mši svatou do Bravinného jste srdečně zváni v neděli 
10. září v 15 hodin. 

5. Na farní odpoledne zveme v neděli 17. září od 14 hodin do areá-
lu hasičů. Těšit se můžete na dobré jídlo, pití a dobrou zábavu. 

6. Farnost Bílovec se zapojila do informačního systému Munipolis. 
Zájemci o dění ve farnosti se mohou přihlásit na stránce https://
farnostbilovec.munipolis.cz/ 

7. Schola farnosti Bílovec hledá nové členy, kteří se chtějí stát sou-
části krásného společenství, které baví zpívat a chválit Pána hud-



Výuka náboženství 

V kostele jsou připraveny přihlášky do náboženství. K dispozici 
jsou přihlášky ve dvou verzích – pro jedno dítě a pro 2 a více dětí. 
Najdete je také na www.farnostbilovec.cz. Vyplněnou přihlášku 
můžete poslat na e-mailovou adresu rkf.bilovec@doo.cz, odevzdat 
v zákristii nebo na faře. Rozvrh hodin: 

 1. třída  dle domluvy 
 2. třída  středa    13:30 
 3. třída  středa    14:15 
 4. třída  středa    13:30 
 5. + 6. třída  středa    14:15 

Výuka náboženství bude probíhat na faře. Žákům 3. třídy, kteří se 
budou připravovat na 1. svaté přijímání začne výuka náboženství 
ve středu 6. září. Ostatní skupiny začnou v průběhu září. 

bou. Scházíme se každou neděli hodinu před mší svatou na faře. 
Více informací u Emy Růčkové, mobil  731 779 545. 

Uvedení Mons. Martina Davida do úřadu  
biskupa Diecéze ostravsko – opavské  - 31. 8. 2023 

http://www.farnostbilovec.cz
mailto:rkf.bilovec@doo.cz


tel.:  731 694 634 

mail: rkf.bilovec@doo.cz 

web:  www.farnostbilovec.cz 

Římskokatolická farnost Bílovec 

Slezské náměstí 28/25, Bílovec  

č. účtu: 161075636 / 0300 

Moje nedělní album

Novým školním rokem začíná pro děti naší farnosti celoroční aktivi-
ta.  
Sešitek pro děti "Moje nedělní album" obsahuje pro každou neděli   
a slavnosti stručné shrnutí evangelia, obrázek k vymalování, podnět 
pro život a prostor k dolepení samolepky. Na konci každé nedělní 
bohoslužby si děti příjdou před oltář pro samolepku. Postupným do-
lepováním vznikne "album". Sešitky jsou sestaveny tak, jak jdou po 
sobě neděle a slavnosti od září 2023 do června 2024. 
Na konci školního roku čeká děti vyhodnocení a odměna pro nej-
krásnější alba. 


